







# Wien och Den flygande holländaren under bar himmel

 Datum  
2025-08-20

 Varaktighet  
4 Dagar

 Pris  
10 998

 Avgång  
Stockholm,  
Arlanda

 Språk  
sv





# Upplev en fantastisk operaföreställning under bar himmel på vår tur till vidunderliga Wien 20-24 Augusti 2025.



Upplev opera under bar himmel på Europas största naturliga operascen. Vi inleder resan i det kejserliga Wien där imponerande palats och byggnader förtrollar besökaren. Vi ska uppleva Wagners Den flygande Holländaren mitt ute i naturen med St. Margarethens stenbrott som rustik kuliss. Vi kommer också att besöka det magnifika klostret Klosterneuburg, norr om Wien, vars historia sträcker sig tillbaka till 1100-talet. Här provar vi också områdets viner. För den nyfikne finns det också tid att besöka slottet Schönbrunn i Wien.

# Dagsprogram

## Dag 1

### Ankomst till Wien

Vi anländer till Österrikes storslagna kejserliga huvudstad Wien, som väntar med praktfulla palats och imponerande byggnader. Från flygplatsen kör vi in i centrum av staden och börjar vår panorama-sightseeing, som förstås inkluderar delar av boulevarden Ringstrasse, som sträcker sig över fyra kilometer och där sevärdheterna nästan står i rad för att visa sig. Vi passerar bland annat det världsberömda operahuset, Wiener Staatsoper och parlamentsbyggnaden som med sina 45 grekiska marmorpelare sticker ut och anses vara en av de viktigaste byggnaderna på Ringstrasse.

Längs vägen stannar vi och har tid att äta en kort lunch på egen hand.

På eftermiddagen kör vi till vårt hotell som ligger lite utanför centrum. Närmaste tågstation ligger inom gångavstånd och härifrån tar det bara 10 minuter med direktlinje att komma in till centrala Wien. Under turen använder vi U-bahn och tunnelbana som transportmedel, eftersom det är ett enkelt och snabbt sätt att ta sig runt i staden.

Efter att vi lämnat vårt bagage på hotellet, kommer det att finnas tid att koppla av på rummet.

På kvällen åker vi med metroen in till centrum tillsammans med reseledaren och äter en gemensam middag. Kanske blir det en klassisk Wienerschnitzel?



## Dag 2

### Stadsrundtur i Wien och operan Den Flygande Holländaren i stenbrottet St. Margarethen

Idag ska vi uppleva mer av Wiens historiska och charmiga stadskärna. Efter frukost tar vi tunnelbanan in till centrum och inleder vår stadsrundtur.

I centrum av Wien ligger imponerande habsburgska palats och gröna parker. Här går tradition och förnyelse hand i hand: det spelas Strauss-valser också när 20-åringarna går på bal och de före detta kejsarliga stallen har återuppstått som ett överraskande och mycket levande museikvarter.

Wiens gamla stadsdel ligger vackert omgärdad av Ringstrasse-boulevarderna med många praktfulla byggnader. Flera av byggnaderna är ritade av den danska arkitekten Theofil Hansen, adlad von Hansen! Vi tar en tur med reseledaren innanför Ringstrasse.

Här väntar den imponerande, gotiska katedralen Stephansdomen och en promenad längs den eleganta Graben – en av Wiens huvudgator. Vi går från Michaelerplatz, där arkeologerna har hittat ruiner från romartiden, och vidare mot Hofburgskomplexet till Heldenplatz. Här ser vi två ryttarstatyer av Österrikes stora hjältar, prins Eugen och ärkehertig Karl. I Hofburg ligger också Spanska Ridskolan, där man fortfarande värnar om de gamla ridtraditionerna som går 400 år tillbaka i tiden.

För de som har lust tar reseledaren vägen förbi det imponerande och världsberömda operahuset, Wiener Staatsoper, som förutom opera också ger balettföreställningar. Operahuset i Wien anses vara ett av de viktigaste operahusen i världen tillsammans med The Metropolitan i New York och La Scala i Milano. Under kriget 1945, skadades operahuset allvarligt under ett flyganfall och under de följande 10 åren renoverades byggnaden till sin forna prakt. Operan öppnade igen 1955 och har sedan dess uppfört de viktigaste operorna med föreställningar nästan dagligen. Efter stadsrundturen finns det tid att äta lunch och utforska mer av den vackra staden på egen hand. På eftermiddagen tar reseledaren tunnelbanan tillbaka till hotellet tillsammans med de som vill åka tillsammans med reseledaren.

På kvällen väntar oss en fantastisk operaföreställning under bar himmel i stenbrottet St. Margarethen, cirka en timmes körsträcka från Wien, i Burgenland på gränsen till Ungern.

Stenbrottet inrymmer Europas största naturliga operascen. De vackra stenväggarna, doften från naturen och områdets unika flora och fauna gör upplevelsen ännu större. Här finns plats för 4700 åskådare och vi njuter den vidunderliga akustiken som stenväggen som kuliss skapar. När man sätter sig tillrätta och solen långsamt går ner medan naturens ljud blandas med orkestern, så förstår man varför så många återkommer till denna unika scen.

I kväll får vi uppleva Richard Wagners berömda operaföreställning Den flygande holländaren. Berättelsen utspelar sig på den nederländska kusten och berättar historien om den ödesdigra holländaren som är dömd att segla på haven för alltid. Endast sann kärlek kan befria honom från hans dödsdom. Senta, dotter till den norske skepparen Daland, blir holländarens enda hopp när hon dras till hans tragiska öde och svär evig trohet till honom. Intriger vävs in i berättelsen när Senta kämpar med sin plikt mot den försmådda friaren Erik och sin djupa attraktion till den mystiska holländaren. Detta löfte om kärlek leder oundvikligen till dramatiska konsekvenser. Den Flygande Holländaren är hisnande, och både handlingen och Wagners kraftfulla musik gör denna operan till en stor upplevelse i det karga, steniga landskapet i Steinbruch St. Margarethen.

Innan vi kommer till St. Margarethen stenbrott har vi ett kort besök i den lilla och charmiga staden Rust, som ligger vid sjön Neusiedl endast 10 minuters bussresa från St. Margarethen stenbrottet. Här kommer det att finnas tid att äta middag på egen hand.

I Rust finns flera små och mysiga kaféer och om du vill smaka på lokala specialiteter är stadens Buschenschankställen ett måste. En Buschenschank är en traditionell vintaverna där lokala vinodlare serverar hemlagat vin och enkla men välsmakande rätter, som bröd, ost och charkuterier. Här är du garanterad en god stämning inför kvällens opera. Förutom att vara känt för sin vinproduktion är Rust också känt för sina storkbon som pryder hustaken, vilket ger staden en mycket speciell atmosfär.

Operan börjar kl 20.00 och varar ca. 2 timmar och 45 minuter inklusive en paus. Wagners Den Flygande Holländaren sjungs givetvis på tyska. Det är en bra idé att ta med en liten kudde som underlag på stolarna i stenbrottet.

Efter operaföreställningen kör vi tillbaka till hotellet.

### Dag 3

#### Klosterneuburg Kloster med vinsmakning. Wien på egen hand

Idag sover vi länge och njuter av frukosten innan vi kör till Klosterneuburg som ligger norr om Wien.

Efter en kort bussresa möter vi det stora och storslagna Klosterneuburg-klostret, som mitt i staden och de kuperade landskapen vittnar om det förflutnas storhet. Dess historia sträcker sig tillbaka till 1100-talet, när den legendariske markgreven Leopold III grundade klostret på den plats där vinden slet slöjan av hans fru Agnes på deras bröllopsdag. Klosterneuburg har under loppet av nio århundraden utvecklats till ett religiöst, kulturellt, vetenskapligt och ekonomiskt centrum som har utmärkt sig långt utanför klostrets murar. När vi får en rundtur lär vi oss mer om klostrets fascinerande historia, som inkluderar Augustinerorden och klostrets mest värdefulla konstverk, Verduns altartavla.

Från klostret har vi en vacker utsikt över staden och härifrån kan vi se vingårdar i bakgrunden. Redan 1114 grundade klostret Österrikes första vingård och idag har klostret vinfält som ligger i fyra olika områden, bland annat i Klosterneuburg och Wien. Vi får smaka på 3 olika viner, samtidigt som vi får höra mer om produktionen av de olika druvsorterna.

På eftermiddagen kör vi tillbaka till Wien, varefter resten av dagen är fri till att äta en god lunch och njuta av Wien på egen hand.

Vad sägs om lite shopping eller ett museibesök? Hofburg med Sissi-utställningen eller det imponerande slottet Belvedere är värda ett besök. Det rekommenderas att köpa entrébiljetter i förväg för att undvika långa köer och slutsålda tider under högsäsong.

Om vädret tillåter kan du också ta en promenad och koppla av i Belvedere Park eller i Stadtpark. Hur som helst har Wien tillräckligt att erbjuda, så det kommer garanterat att bli en härlig dag.

### Dag 4

#### Tid på egen hand och möjlighet för besök på Schönbrunn Slott. Hemresa

I dag finns det tid att på egen hand uppleva det sista av Wien, innan vi kör från hotellet till flygplatsen.

Det är möjligt att följa med reseledaren till slottet Schönbrunn. Schönbrunn byggdes som ett sommarpalats för den kejsarliga familjen och därmed habsburgarna. De mest kända av slottets invånare är onekligen kejsarinnan Maria Theresia, som fick inte mindre än 12 barn, och kejsarparet Franz Josef av Österrike och hans Sisi (Elisabeth av Österrike). Slottet finns med på UNESCO:s lista över

världskulturarv och består av 1441 rum. Det är ett av Österrikes viktigaste arkitektoniska, kulturella och historiska monument och slottets historia sträcker sig över 300 år och visar de olika monarkernas smaker och intressen. Vi åker tunnelbana fram och tillbaka till slottet.

Utflykten ska beställas och betalas senast 45 dagar innan avresa. Pris 520:-. I priset ingår en tunnelbanebiljett tur och retur samt biljett till Grand Tour (tillgång till 40 rum i slottet) med audioguide.

## Prisinformation

Datum	Pris	Tillägg för enkelrum
20/08/2025	10 998:-	1 450:-

### Resans pris

10 998:-

### Tillägg för enkelrum

1 450:-

### Priset inkluderar

- Svensk reseledare 1 x 24 timmars metrobiljett
- Flyg Stockholm - Wien t/rInkvartering på hotell i delat
- Utflykter enl. programFrukost och 1 middag
- Biljetter till operaföreställning, kategori 4Skatter och avgifter
- dubbelrum
- Vinsmakning

### Priset inkluderar inte

- Avbeställningsförsäkring 7% av resans prisPersonliga
- Gouda reseförsäkring/ komplement tillPersonlig dricks, till hemförsäkring
- Tillägg för enkelrum
- Tillägg för bättre platser till operaföreställning,
- förnödenheter
- exempelvis chaufför (beräkna 7 euro)
- Administrationsavgift på 150 kr per faktura (bortfaller vid online-bokning)

kategori 2

• Allt som inte nämns under Priset inkluderar

- Utflykt till Schönbrunn Slott (520:-). Beställas och betalas senast 45 dagar innan avresa

Uppgradering av sittplats till operaföreställning

640:- per person

**Anmälan senast den 12 februari till: [majbritt.ellebrink@gmail.com](mailto:majbritt.ellebrink@gmail.com)**

**Ange fullständigt namn enligt passet. Födelsedatum: År, Månad, Dag.**

**Fullständig adress. Mailadress. Mobilnummer.**

**Jag meddelar bokning till researrangören Albatros Travel.**

**4 dagar efter du får faktura från dem på mail, betalar du 25% av priset.**

**Resten betalas 75 dagar innan avresa.**

**Resa mellan bostaden och Arlanda bokas på egen hand.**

**Först till kvarn gäller!**

**VÄLKOMMEN!**

## Plaza Inn Gasometer Wien

Plaza Inn Vienna Gasometer är ett modernt hotell som ligger utanför centrala Wien, bara 350 meter från närmaste tågstation, Gasometer, varifrån du kan ta ett direkttåg in till centrala Wien på bara 10 minuter.

Rummen på hotellet är mindre i storlek, men trevliga och modernt inredda. Rummen har TV, gratis internet, hårtork och luftkonditionering. Badrummet har dusch.



### Adress

Paragonstraße 1, 1110 Wien

Tel: +43 1 2080038

E-mail: [wien3@plazahotels.de](mailto:wien3@plazahotels.de) <https://plazahotels.de/hotel-wien-gasometer/>

## Uppgradering av sittplatser för operaföreställning

I resans pris ingår platser i kategori 4. Du har möjlighet att köpa platser i kategori 2 mot ett tillägg. Se pristillägg under Prisinformation.

Vi rekommenderar starkt att du väljer kategori redan när du bokar resan. Den senaste tidpunkten för uppgradering till kategori 2 är vid restbetalning av resan, vanligtvis 75 dagar före avresa. Vid köp av resa närmare på avgångstiden köps uppgradering direkt, dock senast 30 dagar före avresa.